
                             

               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                          
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/25-03/48 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 22. srpanj 2025.  

 
Na temelju članka 17. st. 1. i članka 289. st. 1. i 7. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne 

novine'', broj 18/22, 46/22, 119/22, 71/23, 156/23. i 61/25.), članka 19. stavak 1. alineja 5. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine", broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 131/15., 
123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina", 
broj 09/09., 09/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19 – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 
Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 22. srpnja 2025. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI GRADA LABINA 

 

Članak 1. 

U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ br. 15/22. i 
4/23.) članak 41. mijenja se i glasi: 

"Pomoć u kući obuhvaća organiziranje prehrane korisniku (nabavu i dostavu gotovih 
obroka u kuću) jednom dnevno te obavljanje kućanskih poslova i usluge dostave namirnica, 
lijekova te ostalih potrepština za kućanstvo, radnim danom od ponedjeljka do petka. 

 Nabavu i dostavu obavlja fizička ili pravna osoba s kojom Grad Labin sklopi ugovor o 
pružanju navedenih usluga.  

Uslugu obavljanja kućanskih poslova korisnicima obavlja fizička ili pravna osoba upisana 
u registar pružatelja socijalnih usluga s kojom Grad Labin sklopi ugovor o pružanju navedenih 
usluga.  

Obuhvat usluga dostave ostalih potrepština za kućanstvo te visinu pojedinačne potpore, 
za svaku kalendarsku godinu utvrđuje Gradonačelnik posebnim aktom." 

 

                                                             Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

PREDSJEDNICA  
Gradskog vijeća  

Nena Ružić, v.r.  


